
                       平成 27年 4月 6日 

お得意先各位                      
                            

 

 

ETB640 シェイプアップローラーのカラー変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ながら、弊社『2015 スポーツ器具総合カタログ』197 ページに掲載しております

『ETB640 シェイプアップローラー』につきまして、製造工場でのカラー廃色に伴いまし

て、カタログに掲載していますカラーの商品供給ができない状況となりました。 

つきましては、下記カラー（グレー×ブラック）にカラー変更させていただきます。 

この度はご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。 

 

   

  旧                        新 

                

以上、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


